

"Капітальний ремонт частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область". Коригування. 02/1805/2023зі змінами

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01_(додаткові роботи)
на Благоустрій (додаткові роботи)
Благоустрій (додаткові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 471,881 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,49459 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 56,687 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,1552	<u>39040.42</u> 17326,28	<u>21714.14</u> 7057,45	6059	2689	<u>3370</u> 1095	<u>191.6200</u> 62,1681	<u>29.74</u> 9,65
2	КБ27-59-3	Розбирання дорожніх покриттів доріг із збірних залізобетонних плит площею до 3 м2	100 м3	0,25968	<u>52053.66</u> 10843,31	<u>40951.21</u> 13551,04	13517	2816	<u>10634</u> 3519	<u>107.8400</u> 97,1203	<u>28</u> 25,22
3	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	24,832	<u>147.38</u> 147,38	<u>-</u> -	3660	3660	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>40.48</u> -
4	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	76,768	<u>62.07</u> -	<u>62.07</u> 12,28	4765	-	<u>4765</u> 943	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 7,6
		Разом прямі витрати по розділу 1					28001	9165	<u>18769</u> 5557		<u>98.22</u> 42,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28001 67				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					14722 8329 17,53 3043 36330				
		Всього по розділу 1					36330				
5	KP1-9-10	Розділ 2. Земляні роботи Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	1,53	<u>8798.14</u> 487,63	<u>8305.15</u> 2650,37	13461	746	<u>12707</u> 4055	<u>5.2900</u> 22,0891	<u>8.09</u> 33,8
6	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	252,45	<u>57.72</u> —	<u>57.72</u> 12,28	14571	—	<u>14571</u> 3100	<u>—</u> 0,0990	<u>—</u> 24,99
		Разом прямі витрати по розділу 2					28032	746	<u>27278</u> 7155		<u>8.09</u> 58,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					28032 8 7901 4060 8,03 1393 32092				
		Всього по розділу 2					32092				
7	KP18-12-7	Розділ 3. Вимощення. Тип -I Тип мощення - I Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	1,5355	<u>1926.90</u> 334,55	<u>1592.35</u> 529,60	2959	514	<u>2445</u> 813	<u>3.7000</u> 4,4380	<u>5.68</u> 6,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	37,9995	<u>57.72</u>	<u>57.72</u>	2193	-	<u>2193</u>	-	-
					-	12,28			467	0,0990	3,76
9	KP18-23-2	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 10-20 мм	100м2	1,5355	<u>4993.19</u>	<u>4180.29</u>	7667	868	<u>6419</u>	<u>5.9600</u>	<u>9.15</u>
					565,31	1160,41			1782	8,4668	13
10	KP18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 10-20 мм	100м2	1,5355	<u>3486.83</u>	<u>2832.34</u>	5354	752	<u>4349</u>	<u>5.1600</u>	<u>7.92</u>
					489,43	785,24			1206	5,7027	8,76
11	C1421-9452 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм,	м3	60,34515	<u>1328.68</u>	-	80179	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	KP18-34-1	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації	100м2	1,5355	<u>107021.72</u>	<u>3577.40</u>	164332	8530	<u>5493</u>	<u>54.5200</u>	<u>83.72</u>
					5555,04	728,69			1119	6,3660	9,77
13	KP18-34-2 к=4	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1 (до товщ. 16см)	100м2	-1,5355	<u>18358.81</u>	-	-28190	-595	-	<u>3.8000</u>	<u>-5.83</u>
					387,18	-			-	-	-
14	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,1497	<u>48605.32</u>	-	104487	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	KP20-29-1	Прорізання деформаційного шва шириною 5 мм, глибиною 50 мм	10м	4,79	<u>323.43</u>	-	1549	1522	-	<u>3.3500</u>	<u>16.05</u>
					317,75	-			-	-	-
16	KБ7-19-2 Н2,3,5=1,15	Встановлення джгута зі вспіненого поліетилену діам. 6 мм	100м шва	0,479	<u>1147.91</u>	-	550	550	-	<u>10.8560</u>	<u>5.2</u>
					1147,91	-			-	-	-
17	C111-1630 варіант 1	Джгут із спіненого поліетилену діам. 6 мм	м	47,9	<u>2.12</u>	-	102	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	KБ7-19-4 Н2,3,5=1,15	Герметизація герметиком швів	100м шва	0,479	<u>3429.63</u>	-	1643	1643	-	<u>31.6825</u>	<u>15.18</u>
					3429,63	-			-	-	-
19	& C1550-38-11 варіант 3	Герметик поліуретановий для герметизації швів (картридж 280мл.)	шт	5	<u>133.03</u>	-	665	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					343490	13784	<u>20899</u>		<u>137.07</u>
									5387		42,1
		Разом будівельні роботи, грн.					343490				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					308807				
		всього заробітна плата, грн.					19171				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10418				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3734				
		Всього будівельні роботи, грн.					353908				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					353908				
		Розділ 4. Вимощення. Тип -II									
		Тип мощення - II									
20	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,2746	<u>1926.90</u> 334,55	<u>1592.35</u> 529,60	529	92	<u>437</u> 145	<u>3.7000</u> 4,4380	<u>1.02</u> 1,22
21	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	6,798	<u>57.72</u> -	<u>57.72</u> 12,28	392	-	<u>392</u> 83	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 0,67
22	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 10-20 мм	100м2	0,2746	<u>5101.74</u> 565,31	<u>4288.84</u> 1199,32	1401	155	<u>1178</u> 329	<u>5.9600</u> 8,7330	<u>1.64</u> 2,4
23	C1421-9452 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм,	м3	5,60184	<u>1328.68</u> -	<u>-</u> -	7443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	KP18-34-1	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації	100м2	0,2746	<u>107021.72</u> 5555,04	<u>3577.40</u> 728,69	29388	1525	<u>982</u> 200	<u>54.5200</u> 6,3660	<u>14.97</u> 1,75
25	KP18-34-2 κ=10	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1 (до товщ. 10см)	100м2	-0,2746	<u>45897.04</u> 967,96	<u>-</u> -	-12603	-266	<u>-</u> -	<u>9.5000</u> -	<u>-2.61</u> -
26	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,186728	<u>48605.32</u> -	<u>-</u> -	9076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	KP20-29-1	Прорізання деформаційного шва шириною 5 мм, глибиною 50 мм	10м	0,9	<u>323.43</u> 317,75	<u>-</u> -	291	286	<u>-</u> -	<u>3.3500</u> -	<u>3.02</u> -
28	KB7-19-2 H2,3,5=1,15	Встановлення джгута зі вспіненого поліетилену діам. 6 мм	100м шва	0,09	<u>1147.91</u> 1147,91	<u>-</u> -	103	103	<u>-</u> -	<u>10.8560</u> -	<u>0.98</u> -
29	C111-1630 варіант 1	Джгут із спіненого поліетилену діам. 6 мм	м	9	<u>2.12</u> -	<u>-</u> -	19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KB7-19-4 H2,3,5=1,15	Герметизація герметиком швів	100м шва	0,09	<u>3429.63</u> 3429,63	<u>-</u> -	309	309	<u>-</u> -	<u>31.6825</u> -	<u>2.85</u> -
31	& C1550-38-11 варіант 3	Герметик поліуретановий для герметизації швів (картридж 280мл.)	шт	1	<u>133.03</u> -	<u>-</u> -	133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KP16-78-1	Улаштування відкритих бетонних лотків розміром 300х160 мм	м	18,55	<u>356.99</u> 124,31	<u>-</u> -	6622	2306	<u>-</u> -	<u>1.2200</u> -	<u>22.63</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					43103	4510	<u>2989</u> 757		<u>44.5</u> 6,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					43103 35604 5267 2769 5,48 952 45872				
		Всього по розділу 4					45872				
		Розділ 5. Збільшення відмітки закладання існуючого чавунного каналізаційного люку									
33	КР16-77-4	Заміна чавунних люків	шт	1	<u>2708.65</u> 432,90	— —	2709	433	— —	<u>4.3600</u> —	<u>4.36</u> —
34	С1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,1	<u>4490.86</u> —	— —	449	—	— —	— —	— —
35	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>302.16</u> —	— —	302	—	— —	— —	— —
		Разом прямі витрати по розділу 5					3460	433	— —		<u>4.36</u> —
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					3460 3027 433 220 0,41 71 3680				
		Всього по розділу 5					3680				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					446086	28638	<u>69935</u>		<u>292,24</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					446086		18856		149,4
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					347513				
		всього заробітна плата, грн.					47494				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25795				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9193				
		Всього будівельні роботи, грн.					471881				

		Всього по кошторису					471881				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					494,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					56687				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]